



# TECHNISCHE FICHE

Opgemaakt op  
02/10/2024

## Specificatie van artikel

Familie	STEFKES	
Artikel naam	Stefkes look 500 g	
Creatie datum/ versie nummer	09/11/2022 01	
Naam en adres van de leverancier	**DE WULF VLEESWAREN nv** Gentweg 76 9890 GAVERE	
GLN leverancier	5411310999987	
Artikel nummer	8081	
GTIN (item)	05411310002250	
Intrastat code	16010091	

Kwaliteitsdienst:  
Neirinck Rudi - kwaliteit@dewulf.com

## Beschrijving artikel

- aperitief bolletjes van zuiver varkensvlees (pur porc)
- op smaak gebracht met look en licht gerookt
- wegen ongeveer 5 g / st

## Artikel informatie

Ingrediënten: varkensvlees, -spek, zout, LACTOSE (MELKEIWIT), suiker, specerijen(knoflook 0.1%), aroma, specerijextract, smaakversterker E621, dextrose, kleurstof paprika-extract, antioxidant E301, E300, voedingszuur E330, conserveermiddel E250, fermenten, rook

## Bewaring en temperatuur controle

maximum	18°C
Grote temperatuurverschillen vermijden om condensatie in de verpakking te voorkomen	
Minimale houdbaarheid bij levering: 6 weken bij onbeschadigde verpakking en bewaard op vereiste t°	

## Verpakking

Verpakt onder beschermende  
atmosfeer

## Gebruik

De Stefkes kunnen als aperitiefworstjes zowel bij bieren, wijnen en champagne geserveerd worden, maar ook bij een Ricard, sangria of cocktail.  
Optimaal na 1u openen op kamertempertuur

## Recept / Tip

U kan de Stefkes ook presenteren in een typisch olijschaaltje.

De ondervermelde gegevens zijn vertrouwelijk en mogen onder geen enkel voorwendsel worden gekopieerd of verdeeld. Ze zijn onderhevig aan aanpassingen en zijn derhalve niet beperkend. Een actuele versie kan altijd opgevraagd worden



# TECHNISCHE FICHE

8081 Stefkes look 500 g

Opgemaakt op  
02/10/2024

## Microbiologische analyse

Listeria monocytogenes	< 100/g
Salmonella	afwezig/25g
Staphylococcus aureus	< 100/g

## Chemische analyse

aw-waarde	<0,92
pH	4.8-5.6

## Voedingswaarde / 100 gr

Energie (Kjoule)	1870,00 (447 Kcal)
Vetten (g)	38,30
Verzadigde vetzuren (g)	15,30
Koolhydraten (g)	2,20
Suikers (g)	2,10
Eiwitten (g)	24,70
Zout (g)	4,21

## Allergenen

Melkeiwit	+
Lactose	+
Ei	-
Soja-eiwit	-
Soja-licithine	-
Gluten	-
Tarwe	-
Rogge	-
Rundsvlees	-
Varkensvlees	+
Kippenvlees	-
Vis	-
Schaal- en schelpdieren	-
Maïs	+

De ondervermelde gegevens zijn vertrouwelijk en mogen onder geen enkel voorwendsel worden gekopieerd of verdeeld. Ze zijn onderhevig aan aanpassingen en zijn derhalve niet beperkend. Een actuele versie kan altijd opgevraagd worden



# TECHNISCHE FICHE

8081 Stefkes look 500 g

Opgemaakt op  
02/10/2024

Cacao	-
Weekdieren	-
Peulvruchten	-
Noten	-
Notenolie	-
Pinda's	-
Pindaolie	-
Sesam	-
Sesamolie	-
Glutaminaat	+
Sulfiet (E220-E227)	-
Koriander	+
Selderij	-
Wortel	-
Lupine	-
Mosterd	-

+ : Aanwezig

- : Afwezig

? : Sporen van

## Bijkomende informatie

-varkensvlees is afkomstig van Belgische varkens

- Geproduceerd in een bedrijf waar ook eieren en mosterd verwerkt worden

- GGO:

In navolging van EU Verordening 1829/2003 en 1830/2003 is er geen noodzaak tot etikettering van ggo's.

- BESTRALING:

het product bevat geen ingrediënten die onderworpen werden aan bestraling.

- METAALDETECTIE:

Deze producten zijn getest op metaaldeeltjes door een metaaldetector geplaatst op de vulbus en niet op het verpakt product.

- VOORWERPEN IN CONTACT MET LEVENSMIDDEL:

Onze verpakkingen voldoen aan Verordening (EG) n° 1935/2004, n° 10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddel in contact te komen

Handtekening  
kwaliteitsverantwoordelijke

De ondervermelde gegevens zijn vertrouwelijk en mogen onder geen enkel voorwendsel worden gekopieerd of verdeeld. Ze zijn onderhevig aan aanpassingen en zijn derhalve niet beperkend. Een actuele versie kan altijd opgevraagd worden